
 
 
 

Testování v Račicích a Štětí (17-18.3 2018):  
potvrzení jednotlivých skupin, časový pořad a informace o přihlašování 

 
Skupina 1 – závodníci s možností startovat na ME a MS senA a MS U23 
Skupina 2 – Akademické MS 2018 – prostudujte si prosím oddělené informace a kontaktujte Josefa Lukše 
pro více detailů o podmínkách startu na AMS 
Skupina 3 – závodníci kategorie U23, kteří se nekvalifikovali do skupiny 1 a splnili všechny předchozí 
testy (závodníci, kteří nesplnili pouze požadovaný limit na 2k ergometr) a nestartují mezi akademiky  
 
Sobota 
 9:00 se koná schůzka trenérů, závodníků nebo zástupců klubů v konferenční místnosti SC Račice. Každý 
závodník se musí povinně zúčastnit nebo být zastoupen. 
Vážení závodníků v kategorii LV bude probíhat 2 až 1h před startovním časem testu (75kg/61kg) 
První skupina bude startovat v 10:00, startovní listina bude zveřejněna po ukončení termínu pro 
přihlášení. 
 
Neděle 
Vážení závodníků LV: pro nedělní distanční test nebude prováděno. Startovní listina bude zveřejněna po 
uzavření přihlášek. Po start v nedělním distančním testu je potřeba dokončit sobotní test na ergometru. 
Skupina 1: start v 11:00, skupina 2: start v 11:30, skupina 3: start v 11:45 
 
Přihlášky 
V přihláškách není možno akceptovat posádky (2-M) složené ze závodníků různých skupin a každý 
závodník, může být přihlášen pouze na jednu disciplínu. 
Pro skupinu 1 a skupinu 3 potvrzení o účasti závodníků pošlete nejpozději do neděle 11.3 2018 na email 
michal@vabrousek.cz 
Pro skupinu 2 potvrzení o účasti závodníků pošlete nejpozději do neděle 11.3 2018 na email 
josef.luks@gmail.com 
 
Závodníci testovaní pro reprezentační výběr (skupina 1), kteří splňují kritéria pro start na AMS 2018 (věk 
do 25 let a platné potvrzení o studiu na VŠ) mají stále také možnost být zařazeni do nominace na AMS 
2018 
 
Simon Cox 
Performance Director 
Czech Rowing Association 
simon.cox@veslo.cz 
+420 727977039 


